
Zarządzenie nr 54/2024 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 27.09.2024 roku 

w sprawie użyczenia środka trwałego stanowiącego własność Gminy Szczytniki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz.U. z 2024 poz. 609 z późn.zm.) zarządzam co następuje: 

§1. 

1. Oddaje się w bezpłatne użytkowanie samochód pożarniczy marki STAR 266, rok 

produkcji 1989, numer rejestracyjny KPD, będący własnością Gminy Szczytniki a 

będący w użytkowaniu Ochotniczej Straży Pożarnej w Stawie- Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Radliczycach  z dniem 01 października 2024 roku. 

2. Przekazanie samochodu pożarniczego, o którym mowa w ust. 1 nastąpi na podstawie 

umowy użyczenia pojazdu i protokołu przekazania pojazdu do umowy użyczenia. 

 

3. Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia jest wzór protokołu przekazania pojazdu 

do umowy użyczenia sporządzony komisyjnie w następującym składzie: 

1) Przedstawiciel OSP w Stawie  

2) Przedstawiciel OSP w Radliczycach 

3) Przedstawiciel Gminy Szczytniki 

 

4. Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia jest wzór umowy użyczenia samochodu 

pożarniczego. 

§2. 

Przyjmujący zobowiązany jest do użytkowania przyjętego pojazdu zgodnie z jego 

przeznaczeniem, utrzymywania pojazdu w pełnej gotowości i sprawności technicznej, a także 

do przedstawiania rozliczeń zużycia paliwa według zasad uregulowanych odrębnie. 

§3. 

Protokół przekazania oraz umowę użyczenia pojazdu należy sporządzić w 3 

jednobrzmiących egzemplarzach z których 2 egzemplarze otrzymuje strona przekazująca, 1 

egzemplarz otrzymuje strona przyjmująca. 

§4. 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Szczytniki 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                            Wójt 

/-/ Marek Albrecht 



 

Załącznik nr 1 

 

Protokół przekazania samochodu pożarniczego 

z dnia……………. 

 

1.Strony protokołu: 

1) Gmina Szczytniki z siedzibą Szczytniki 139, 62-865 Szczytniki , NIP:    

reprezentowana przez Wójta Gminy Szczytniki Marka Albrechta 

2) Ochotnicza Straż Pożarna w Radliczycach z siedzibą ………...,reprezentowana 

przez ……………………………. 

3) Ochotnicza Straż Pożarna w Stawie z siedzibą……………… reprezentowana 

przez …………………………. 

2.Przedmiotem przekazania — przyjęcia jest samochód pożarniczy marki STAR 266: 

- Numer rejestracyjny-  ………………… 

- Rok produkcji -………………………… 

3. Komisja w składzie: 

1) Przedstawiciel Gminy 

2) Przedstawiciel OSP w Radliczycach 

3) Przedstawiciel Gminy OSP w Stawie 

Dokonała oględzin pojazdu opisanego w pkt 2: 

- Stan licznika - …………… 

- Stan paliwa - ………………………… 

- Wyposażenie pojazdu- …………………………… 

- Ogólny stan techniczny pojazdu ……………………… 

4. Jednocześnie z ww. samochodem przekazuje się: 

1) ………………………………………….. 

2) ………………………………………….. 

3)…………………………………………… 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

……………………………   ………………………………..     ………………………………. 

Gmina     OSP Staw   OSP Radliczyce 



 

Załącznik nr 2 

 

Umowa użyczenia pojazdu 

 

Zawarta w dniu …………….. r. w Szczytnikach pomiędzy: 

Gminą  Szczytniki z siedzibą - Szczytniki 139, 62-865 Szczytniki, NIP:  

reprezentowaną przez Wójta Gminy Szczytniki Marka Albrechta 

zwanym dalej „Użyczającym” 

a  

Ochotniczą Strażą Pożarną w Radliczycach z siedzibą – Radliczyce 13, 62-865 Szczytniki 

reprezentowanym przez ……………………………..  

zwanym dalej „Biorącym do używania” 

§ 1. 

Użyczający oświadcza, iż jest właścicielem pojazdu  STAR 266 GBA2,5/15, o 

numerze rejestracyjnym KPD5094   zwanego w dalszej treści umowy „przedmiotem 

użyczenia”. 

§ 2. 

Użyczający oddaje  Biorącemu do używania,  do bezpłatnego używania  przedmiot  

użyczenia dokładnie określony w § 1,  na okres trzech lat od dnia zawarcia umowy tj.  do dnia 

……………………………. r. 

§ 3. 

Biorący do używania zobowiązuje się do korzystania z przedmiotu użyczenia zgodnie 

z jego przeznaczeniem i właściwościami. 

§ 4. 

Biorący do używania zobowiązuje się nie odstępować przedmiotu użyczenia osobom 

trzecim. 

§5. 

Koszty eksploatacji, zakupu paliwa oraz ubezpieczenia OC i NW  przedmiotu użyczenia  

w okresie trwania umowy ponosi Użyczający. 

§6. 

Biorący do używania zobowiązany jest zwrócić przedmiot użyczenia w stanie 

niepogorszonym ponad normalne zużycie wynikające z jego bieżącej eksploatacji , po upływie 

okresu, o którym mowa w § 2. 



§7. 

1.Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem 

nieważności. 

2. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie odpowiednie 

przepisy powszechnie obowiązujące prawa,  w szczególności przepisy Kodeksu cywilnego. 

§8. 

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej 

ze stron. 

 

Użyczający        Biorący do używania 

 

 


